VWV, COmung, @gsjﬁg it

SETTORE XIi

Corpo di Polizia Municipale

# Sarvizio “Mobilliis Urbana”

Vig M. Spadola n® 56 — 97100 Hagusa Tel. 0837 2442171— 876771 Fax 0937 P48828
& il poliria.musicipate @ comunaragusa.it

Prot. 307/T

L DIRIGENTE

PREMIESSO che con nota dell’ 11 settembre 2012, il sig. Antoci Raffacle, proprietario dell’ immobile
sito in via S8, Rosario 31, richiede alcunt provve {immm viabilistici di chiusura al transito e di divieto
di sosta in via S5. Rosario nel tratto compreso tra la p.zza Fcce Homo e il c.so Halia, per consentire il
transito e la sostz di un autocarro con cestello targato DS 901 EX, necessario a poter eseguire un
intervento a causa di infiltrazioni &’ acqua presso I'immeobile saddetto, dalle ore (7,00 alle ore 12,00
del 14 settembre 2012;

CONSIDERATO che a 1l fine si ritiene necessario adottare alcuni provvedimenti viabilistici, dalle
ore 07,00 alle ore 12,00 del 14 settembre 2012, di chiusura al transiio e di divieio di sosta in via S5,
Rosario nel tratto compreso fra la pzza Ecce Homo e il cso [ralia

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento del lavor
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISTI gli artt. 5 ¢.3° e 7 del Codice della Strada:

VISTO il D.PR. 495/92. recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada;
YVISTA L E{":gg* 2471171981 N° 689,

VISTO Mt 53 del Regolamento Comunale deglt Uffict ¢ dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 07,00 alle ore 12,00 del 14 settembre 2012, I chiusura al transite ¢ i} divieto di sosta in
via 55, Rosario nel tratto compreso tra la p.zza Ecee Homo e il e.so [alia.

Si autorizza, altresi, Ia sosta dell’autocarro con cestello turgato DS 901 EX, per il tempo
strettamente necessario all’esecuzione dei lavori.

E' fatto obbligo al direttore dei lavori, a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in osservanza alie norme di cui agli
artl. 20 ¢ 21 del D.L.ve 30/4/1992, n. 285 e dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento d’esecuzione e
d’atteazione del codice della strada, DPR. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal DP.R,
16/09/96. n. 610.

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.

Aisensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocezione delia segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni ¢ con le
formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS. al Ministro delle Infrastrutture
¢ dei Trasport che decide in merito.
Ragusa, 11 settembre 2012

e
s preiia

i &};ﬁ&?@ﬁ
Do, Efﬁgszrég

Commissario Bpettore Superiore
Muaria Gragig-Leggio

-

Ulficio Viabilith — Tel 0932 - 676749 ¢ mail viabilita.prm @ comune. ragusa it



